

ROZPOČET

Stavba: Štavební opravy KLIPR Cheb

Místo: Cheb

Datum: 11.5.2017

Objednatel: VZP České republiky

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

174 230,98

HSV - Práce a dodávky HSV

90 057,49

1 - Zemní práce

334,40

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m ²	5,000	66,88	334,40
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

5 - Komunikace pozemní

1 563,55

2	K	596212210	kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	5,000	312,71	1 563,55
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 077,95

3	K	621335113	Oprava cementové štukové omítky vnějších podhledů v rozsahu do 50%	m ²	29,000	275,79	7 997,91
4	k	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m ²	34,700	317,05	11 001,64
5	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m ²	8,000	98,16	785,28
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m ²	142,000	51,36	7 293,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 941,97

7	k	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	20,000	420,20	8 404,00
8	M	592270050	žlab odvodňovací ACO N100 typ 10, polymerbeton, 100 x 13 x 18 x 18 cm	kus	20,000	1 083,63	21 672,60
9	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	148,000	42,89	6 347,72
10	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š do 0,9 m v do 25 m za první a ZkD den použití	m ²	592,000	1,90	1 124,80
11	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	148,000	26,60	3 936,80
12	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	20,000	47,45	949,00
13	K	978021161	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 50 %	m ²	29,000	89,25	2 588,25
14	k	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m ²	8,000	181,33	1 450,64
15	k	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m ²	8,000	1 183,52	9 468,16

997 - Přesun sutě

3 253,18

16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,688	228,02	1 753,02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,128	9,90	456,67
18	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,688	135,73	1 043,49

998 - Přesun hmot 1 886,44

19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,897	238,88	1 886,44
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 75 616,66

767 - Konstrukce zámečnické 43 433,20

20	K	767111R01	Oprava pojezdové brány, včetně výměny pohonu	soub	1,000	43 433,20	43 433,20
----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry 32 183,46

21	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	34,400	105,21	3 619,22
22	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,400	97,50	3 354,00
23	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	34,700	34,85	1 209,30
24	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	96,000	42,35	4 065,60
25	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	37,000	130,30	4 821,10
26	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	96,000	157,44	15 114,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 556,83

VRN3 - Zařízení staveniště 1 833,61

27	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	1 222,40	1 833,61
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

VRN5 - Finanční náklady 733,44

28	K	051002000	Silniční doprava	%	0,600	1 222,40	733,44
----	---	-----------	------------------	---	-------	----------	--------

VRN7 - Provozní vlivy 977,92

29	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,800	1 222,40	977,92
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	--------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 5 011,86

30	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,100	1 222,40	5 011,86
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------